

Nexbib ApS

**Søvangsvej 1
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 41 65 65 06

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/06 2023

Sven Mønsted Hilm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nexbib ApS
Søvangsvej 1
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41 65 65 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 28. august 2020
Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Sven Mønsted Hilm, adm. direktør
Anders Johan Teodor Julén, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet leverer IT-løsninger og service til biblioteker fordelt over hele Norden og eksporterer dertil løsninger globalt via andre Nexbib selskaber eller distributionsnetværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 665.180, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 80.994.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.004.798	1.070.075
Personaleomkostninger	1	<u>(2.121.575)</u>	<u>(1.755.900)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		883.223	(685.825)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(312.966)</u>	<u>(121.920)</u>
Resultat før finansielle poster		570.257	(807.745)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		460.618	0
Finansielle indtægter		7.191	1.612
Finansielle omkostninger		<u>(313.649)</u>	<u>(42.118)</u>
Resultat før skat		724.417	(848.251)
Skat af årets resultat	3	<u>(59.237)</u>	<u>224.065</u>
Årets resultat		665.180	(624.186)
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		460.618	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		(45.032)	380.390
Overført resultat		<u>249.594</u>	<u>(1.004.576)</u>
		665.180	(624.186)

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		429.946	487.680
Immaterielle anlægsaktiver	4	429.946	487.680
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	532.139	71.521
Finansielle anlægsaktiver		532.139	71.521
Anlægsaktiver i alt		962.085	559.201
Færdigvarer og handelsvarer		984.040	2.468.877
Varebeholdninger		984.040	2.468.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.575.670	2.053.029
Andre tilgodehavender		1.076.825	14.499
Udskudt skatteaktiv	6	164.828	224.065
Periodeafgrænsningsposter		159	0
Tilgodehavender		3.817.482	2.291.593
Likvide beholdninger		328.863	1.157.744
Omsætningsaktiver i alt		5.130.385	5.918.214
Aktiver i alt		6.092.470	6.477.415

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		460.618	0
Reserve for udviklingsomkostninger		335.358	380.390
Overført resultat		(754.982)	(1.004.576)
Egenkapital		<u>80.994</u>	<u>(584.186)</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		60.775	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.099.317	6.018.212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		220.000	200.000
Anden gæld		631.384	843.389
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.011.476</u>	<u>7.061.601</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.011.476</u>	<u>7.061.601</u>
Passiver i alt		<u>6.092.470</u>	<u>6.477.415</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	380.390	(1.004.576)	(584.186)
Årets resultat	0	460.618	(45.032)	249.594	665.180
Egenkapital 31. december 2022	40.000	460.618	335.358	(754.982)	80.994

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.842.156	1.536.098
Pensioner	233.112	187.086
Andre omkostninger til social sikring	46.307	32.716
	2.121.575	1.755.900
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>312.966</u>	<u>121.920</u>
	312.966	121.920
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>59.237</u>	<u>(224.065)</u>
	59.237	(224.065)

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2022	609.600
Tilgang i årets løb	955.232
Afgang i årets løb	(968.858)
Kostpris 31. december 2022	595.974
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	121.920
Årets afskrivninger	312.966
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	(268.858)
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	166.028
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	429.946

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Færdiggjorte udviklingsomkostninger omfatter udvikling af software til selskabets produkter til biblioteker.

Udviklingsarbejderne er aktiveret og der vil forsat ske udvikling på produktet. Salgsaktiviteten viser en positiv udvikling i 2023.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Selskabet har aktiveret skatteaktiv, som er opgjort som forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier fratrukket oparbejdet fremførbart underskud.

Selskaber forventer et forbedret resultat i 2023.

Afskrivninger på udviklingsomkostninger påvirker ikke den skattepligtige indkomst, idet udviklingsomkostninger skattemæssigt er fratrukket i anskaffelsesåret.

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	71.521	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>71.521</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>71.521</u>	<u>71.521</u>
Årets resultat	<u>460.618</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>460.618</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>532.139</u>	<u>71.521</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nexbib AB	Sverige	100 %	532.139	460.618

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	94.588	0
Skattemæssigt underskud	(259.416)	(224.065)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>164.828</u>	<u>224.065</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>164.828</u>	<u>224.065</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>164.828</u>	<u>224.065</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4.018, i alt t.kr. 91.707.

Herudover har selskabet indgået Huslejeforpligtelse med en opsigelsevarsling på 6 måneder, i alt t.kr. 29

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet er involveret i en igangværende retssag i landsretten.

Selskabet forventer at vinde retsagen og derved vil der ikke være nogen økonomisk konsekvens fra retssagen.

Selskabet har tidligere været involveret i retsager både i Byretten, Landsretten og fogedretten. Alle retsagerne er faldet ud til fordel for selskabet.